
název díla: Oprava a rušení vstupů na kolektoru Řepy 1. a 2. stavba
smlouva číslo: SODM-24/2021 ze dne: 19.04.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
František Jirků Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Drahomír Piksa Podpis:

1,72%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 864 815,17 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 101 167,22 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 965 982,39 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

29.12.2021

za dodavatele:

za provozovatele:

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 110 00  Praha 1

Ano

objednatel

29.12.2021

02.12.2021Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek : Na KD č. 3 byl na žádost objednatele doplněn do zadání objekt těžkého
montážního poklopu ke zrušení v místě šachty KŠ233. Poklop byl zařazen nově do zadání na žádost správce
kolektoru, jelikož v průběhu provádění došlo k úpravám na trubní síti v kolektoru v místě šachty KŠ233.
Poklop po úpravách v kolektoru byl vyhodnocen za současného stavu jako nadbytečný a proto byl v rámci
probíhajících prací zařezen ke zrušení. U objektu Z03 byla doplněna chybějící položka zazdívky pro objekt
Z03. Zhotovitel nacenil navýšení objemu víceprací viz příloha KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VCP. Cena 
víceprací = 101 167,22 Kč bez DPH. 

za investora:

 


